关于召开 2023 年逸仙国际泌尿肿瘤论坛的通知

各有关单位：

近年泌尿系统肿瘤的基础和临床研究取得了很多进展，为紧跟国际潮流，

提高我国泌尿系肿瘤的基础研究及临床诊治水平，我会定于2023年2月18-19

日在广州市威斯汀酒店召开2023年逸仙国际泌尿肿瘤论坛。

本次论坛邀请国内外众多知名泌尿外科专家作专题学术报告、进行专题讨

论。会议将聚焦人工智能、机器人手术、基因检测、菌群与泌尿系肿瘤等新兴

研究领域和未来发展方向，并就基础研究前沿、临床当前热点问题及新技术方

法进行深入探讨，全方位地展示膀胱癌、前列腺癌和肾癌的发病新机制、精准

诊疗新策略等领域的最新进展，欢迎广大医务人员参会。

本次论坛由广东省医学会主办，中山大学孙逸仙纪念医院承办，现将会议

有关事项通知如下：

一、会议时间：2023年2月18-19日会期2天。报到时间：18日10：00。

18日下午、19日全天会议。

二、会议地点：广州市广交会威斯汀酒店三楼宴会BC厅（广州市海珠区

凤浦中路号，020-89181818）。

三、参会对象：全国泌尿外科及相关专科医护人员。

四、收费标准：会议培训费由大会承担，参会代表免培训费。建议住宿酒

店：广交会威斯汀酒店，单、双650元/天/间/晚，注册人员大会统一安排食

宿（住宿未预定根据现场房间处理，预留房至当天 17:00，因考虑疫情影响，

本次会议不接受拼房，如需拼房请自行安排），交通费自理，费用回单位报销。

五、联系人

广东省医学会学术管理与组织管理部 吴文楚 020-33972640；

中山大学孙逸仙纪念医院泌尿外科   刘绮雯 13632362092;

广东省医学会

二〇二三年一月十六日